συμπεριφερόμενοι οἱ Ἕλληνες, ἐξενίκησαν τὴν ἀλήθειαν.  
*Graeci roētis epici cycli assensum commodantes, veritatem p. 321.*  
*oppresserunt.* Sic fere accipiendum infra l. VII. init., ubi,  
 jubente Ulpiano, ut fisteretur circumlatio ciborum, re-  
 clamans Cynulcus, εἰ συμπεριφέρομαι, inquit, ἢ σοφώ-  
 τασθε, non hoc tibi concedo. Vide c. I. ad illum librum.  
 Septuaginta interdum hoc verbo elegantissime usi. Ut  
 Proverb. c. II.: ὁ μὴ συμπεριφερόμενος τῷ ἑαυτοῦ οἴκῳ κλη-  
 ρονομήσει ἀνέμους. In prototypo est ἡῶ, quod significat  
*surhane.* Putarunt LXX., ἡῶ ἡῶ id esse, quod aliis ver-  
 bis dicitur in Panareto c. 4. Φαντασιοκοπιῶν ἐν οἰκέταις.  
 Atque hanc sententiam commodissime expresserunt verbo  
 Graeco, de quo loquimur: quo etiam alibi utuntur, sicut  
 jam diximus. Elegantissime s. Paulus apostolus hoc sensu  
 usurpavit verbum συναπάγεσθαι, scribens ad Rom.: μὴ  
 τὰ ὑψηλὰ φρονεῖντες, ἀλλὰ τοῖς ταπεινοῖς συναπαγόμενοι.  
 Hoc est, inquit s. Chrysostr., εἰς τὴν ἐκείνων εὐτέλειαν κα-  
 τὰ βῆθι, συμπεριφέρεσθε, συνταπεινῶ. Observavimus autem,  
 peculiariter de conviviiis usurpari voces συμπεριφορά et  
 συμπεριφέρεσθαι. Appellant autem συμπεριφορὰν acces-  
 sionem ad convivium, quando aliquis vocatur. Contra-  
 rium est Euseb. τὸ μὴ ὑπακύνειν. Ut l. VI.: Μένανδρος ἐν  
 τῇ Ὀργῇ περὶ φίλων λέγων ἔχ ὑπακύνοντος γάμων δείπνω  
 φησίν. Item τὸ παραιτεῖσθαι, cum rogatus ad coenam ali-  
 quis excusatione utitur. Plutarchus in praec. sanit.: ἢ  
 παραίτησις, ἂν τὸ ἐπιδέξιον καὶ τὸ ἀσείον ἔχη, ἔχ ἥττον  
 εἶναι πεχαρισμένη τῆς συμπεριφορᾶς. Et saepius eod. l.  
 Idem probl. l. V.: καὶ τὰ συμπόσια θορυβώδεις εἶχε τὰς  
 συμπεριφορὰς καὶ τὰς διαλύσεις ταχέως. Sed et simpliciter  
 accipiebant pro ἐστίαις, ut in eod. l.: Θεῖος δὲ πρ καὶ ὁ  
 τῶν φίλων χορὸς, εὐγνωμόνως διανεμόμενος ἐν ταῖς συμ-  
 περιφοραῖς. Et συμπεριφέρεσθαι simpliciter pro interesse  
 convivio. Init. libri istius: συνθήκας εἶχε δηλῶν, εἴ τινα  
 συμπεριενεχθεῖν δείπνω πολυτελεῖ. Ubi recte Dalecam-  
 pius: *si quando sumptuosae coenae interesset.* At paulo post,  
 ubi de Laconicis coenis agitur, ὅτε δὲ καὶ παραγένοντο,  
 μικρὰ συμπεριενεχθεῖσι νόμῳ χάριν παρεσκευάζετο, turbavit  
 interpretes ista vox. Is locus expositus est supra c. 9.  
 Sic usurpat etiam alibi deipnosophista: neque aliter hic  
 erat capiendum. Diodorus Sic. l. XVI. de Eumene: αὐ-  
 τὸς δὲ κατὰ τὴν μέθην συμπεριενεχθεῖς τῶν παραληφθέντων  
 τοῖς εἰς τὸ πίνειν ὀρμήσασιν, ἐπέπεσεν εἰς ἀρρώσθειαν. Ait,  
 Eumenem, quod accommodasset se crebris invitationibus  
 eorum, quos ad convivium suum advocaverat, in mor-